2019年 11月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

店舗統合に関するお知らせ

当社は、山口県内の「おのだサンパーク店」（山陽小野田市）を、「宇部店」（宇部市）へ統合する

こととしましたので、お知らせいたします。

おのだサンパーク店は、2008 年 5 月に開設後、11 年に亘り地域の皆様に親しまれてきました

が、店舗の賃貸借契約期間の到来及び店舗運営の効率化のため、近隣の宇部店と統合することとし

ました。

おのだサンパーク店のある山陽小野田市と宇部市は隣接し、経済的な繋がりもあって地域の交流

も深いため、同一商圏と捉えられることもあります。

おのだサンパーク店に馴染みのあるお客様にはご不便をおかけすることになりますが、今後も多

様なニーズにお応えし、より信頼していただける店舗を目指してまいります。

記

１．統合の店舗

 統合される店舗 統合先の店舗

名  称

おのだサンパーク店 宇部店

所 在 地

山口県山陽小野田市中川六丁目

4番 1号

おのだサンパーク本館 2階

山口県宇部市中野開作 440番地 1

営業時間

午前 10時～午後８時

午前９時 30分～午後６時

２．統合時期（予定）：2019年 12月

３．業績予想に与える影響：2020年５月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

以上